
emerita norkeliūnė

Amžius 31 m. 

Išsilavinimas – politikos diplomatijos ir 

viešojo administravimo bakalauras 

Ištekėjusi 

E.M.M.A. Beauty Lab grožio ir mokymų studijos 

direktorė/mokymų trenerė 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
Po baigtų studijų universitete, pradėjau dirbti finansų konsultante 
AB SEB banke. Po dvejų metų gavau pasiūlymą dirbti akcinėje bendrovėje „Fasa“ marketingo 
vadybininke, šioje įmonėje dirbau ketverius metus ir supratau, kad noriu kažką keisti. 
Nusprendžiau pradėti savo verslą. Šiuo tikslu vedina, atsiradau grožio pasaulyje ir daugybės 
naujų mokymų sūkuryje.   

         Pomėgiai 
Istoriniai filmai, kelionės, 

sportas, labdaringa veikla. 

        Gyvenimo moto 
Šeima – tai didingiausias žmogaus turtas ir tikrų tikriausias 
valstybės pagrindas, išlik savimi kas benutiktų, nejuodink kito, 
nes pats švaresnis nuo to nebūsi. 
 

         Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Politika domėjausi visada, dar mokykloje žinojau, kad tai bus neatsiejama mano gyvenimo 
dalis, todėl pasirinkau politikos mokslų viešojo administravimo studijas Vytauto Didžiojo 
universitete. Esu neabejinga likimo nuskriaustiems žmonėms, todėl visuomet norėjau padėti 
ne tik patarimu, geru žodžiu, bet ir žinoti bei gebėti pritaikyti teisines priemones. 

lsdp sąraše NR. 40

          Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Marijampolė po 5 metų: vieninga, pavyzdinė kitiems Lietuvos ir Europos miestams savo 

infrastruktūra, inovacijomis, turinti išplėtotą Marijampolės moksleivių kūrybos centrą su plačiu 
sąrašu popamokinės veiklos būrelių, į kuriuos po pamokų skubėtų visos Marijampolės vaikai. 

 

         Kodėl LSDP? 
Socialdemokratų partijoje atsiradau prieš keletą metų, Irena Lunskienė buvo tas žmogus, 

kuris įkūnijo man autoritetą, todėl jos vedina norėjau žengti į platesnius politikos kelius. 
Pati atvykau į Liudvinavo miestelį ir išreiškiau norą būti Liudvinavo grupės nare, 

kuris, žinoma, buvo patenkintas. 
 


